53 Precinto 2005 Gris (X millar) *DI* 1,10

13/09/2023

57.000,0000

Subtotal  74.100,00

2.964,00Percep IIBB CABA RG939/13

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

15.561,00  89.661,00 74.100,00

2.964,00Regímenes Especiales

Total  92.625,00$

Son Pesos  Noventa y dos mil seiscientos veinticinco 

C.A.E. Nº7546377331934723/11/25Fecha Vto:

Original